ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 29 декабря 2018                                                                                                  № 63
пгт. Ленинское
Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ  «О бухгалтерском учете» и приказа Минфина России от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно приложению.

2. Заведующему сектором бухгалтерского учета и контроля, главному бухгалтеру довести до всех сотрудников финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики и организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов и внутреннего финансового контроля.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором бухгалтерского учета и контроля, главного бухгалтера Николайчук Юлию Сергеевну.

4. Считать утратившим силу приказ от 29 декабря 2017 года № 79 «Об утверждении учетной политики финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Начальник финансового

управления

        Н.А. Игошина

Ознакомлены: